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1 797365BD340470E70 MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA 18/03/1966 Não Possui 88,00

2 802465BF8E3BC31AA MAURA DE LOURDES CORREA 04/08/1966 Não Possui 88,00

3 776865BBCB340C2F5 ROSILANGE SILVA GONçALVES 01/07/1976 Não Possui 88,00

4 800165BE47A67C9C0 MILENA DA PENHA MEIRELLES KILL 19/04/1977 Não Possui 88,00

5 808465C0E99178EE9 JULIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA 25/12/1978 Não Possui 88,00

6 805165C03438AE9E1 ELIZABETE CLEMENTE DA VITÓRIA IGNACIO 07/12/1983 Não Possui 88,00

7 782365BBF61AA1271 GILDETE DOS SANTOS LIBANIO 08/06/1974 Não Possui 83,00

8 790965BC4D7106863 WANDERSON FERREIRA ALMEIDA 02/01/1980 Não Possui 83,00

9 808065C0E2A77B165 CLAEZI DEMONEL DOS SANTOS 04/10/1976 Não Possui 81,00

10 789765BC3A3104765 ANAILÇA APARECIDA RUFINO COUTINHO 05/10/1971 Não Possui 78,50

11 785465BC1539CD485 APARECIDA DE JESUS SANTANA 24/12/1968 Não Possui 71,40

12 806765C0D68275358 MICHELLE BONO NUNES ALTICIA 14/09/1986 Não Possui 70,70

13 784165BC072AD09AB JAQUELINE NASCIMENTO SALES 04/12/1978 Não Possui 69,00

14 778965BBDDFCD9224 IVANETE SCAQUETI LIMA 26/09/1965 Não Possui 63,40

15 777065BBCB8DA3E78 MARIA DE FáTIMA FERREIRA DE AMURIM BRAGA 23/05/1983 Não Possui 62,00

16 796365BD1B9B44174 LUZIA BOONE 17/03/1986 Não Possui 60,50

17 785265BC134438D63 MARISA NUNES POLTRONIERI 28/09/1963 Não Possui 60,20

18 772465BBBAB7C39F4 DAYSE MARIA DOS SANTOS 14/04/1972 Não Possui 60,00

19 805865C0B3EAE37E0 OZIMERI DE MELLO GUIMARÃES VIEIRA 14/10/1973 Não Possui 56,40

20 777365BBCD0A6C0EE BERENICE DIAS DE OLIVEIRA 04/09/1971 Não Possui 51,50

21 775765BBC56A43F3B AMANDA LOURENÇO DA SILVA FORTUNATO 03/12/1988 Não Possui 51,00

22 780865BBEBEF3F07E SôNIA CORRêA DA CONCEIçãO GRACIOTTI 17/01/1969 Não Possui 47,50

23 798565BD6D824E562 GEISA DOS SANTOS DEMÉTRIO LIMA 18/03/1988 Não Possui 47,00

24 796565BD1D46D475C EDINEI GOMES SILVA 05/03/1969 Não Possui 45,70

25 792365BCDF8CE875D SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA 21/12/1986 Não Possui 45,70

26 781265BBED1A6158D CLAUDINEA WALGER JACOMINI 09/12/1988 Não Possui 45,70

27 777165BBCBAF57F8B BRENA TOBIAS DA SILVA 11/11/1996 Não Possui 45,70

28 793365BCEEB42DAF2 FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 45,70

29 803565BFC1D947B76 DOMINGAS MARGARIDA DIAS FERREIRA 20/02/1977 Não Possui 45,60

30 778365BBD3FE7A9B9 GÉSSIKA MENDES DEMUNER 03/01/1992 Não Possui 45,60

31 791865BCD820727C8 GABRIELLA DA COSTA DE QUEIROZ PEREIRA 08/04/1996 Não Possui 45,60

32 795665BD077B9D6F2 MEIRIELLY RIBEIRO MEIRELES 23/12/1997 Não Possui 45,60

33 782865BBFBCC646F1 VALDETI ROMãO DA COSTA 20/10/1974 Não Possui 45,00

34 799765BE0FC2A1A80 KESSIA LOPES DE ALMEIDA 29/05/1998 Não Possui 44,20

35 804365BFF9D49E4EA ANA LúCIA RODRIGUES DA SILVA 28/11/1968 Não Possui 43,30

36 773565BBBD16EE2D9 SUELI FERREIRA DO NASCIMENTO IGNáCIO 28/05/1975 Não Possui 42,70

37 786265BC1D345BB81 BRENDA DIONIZIO SANTOS DA SILVA 29/05/1994 Não Possui 42,70

38 770865BBB7E19199F JESSICA ALVES BRAGA 10/11/1997 Não Possui 42,30
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39 789165BC307143B68 BRENDA BARBOSA SANTANA 02/11/1998 Não Possui 37,50

40 783065BBFDEC1AE3E CRISTIANA ALVES DO NASCIMENTO 15/06/1987 Não Possui 33,00

41 806165C0CB634489A ELIZANGELA MARCELINO DE ALMEIDA 16/01/1979 Não Possui 29,50

42 787965BC289607A54 MARIA APARECIDA LOPES BERTHOLINI 22/04/1961 Física 28,60

43 778565BBD92E5ECB0 VALéRIA DOS ANJOS SOUZA KEMPIM 09/12/1994 Não Possui 27,90

44 798665BD71ECBF6FF ANDRESSA GONCALVES FAZOLO DA SILVA 11/02/1986 Não Possui 24,00

45 790765BC49C50C3CE ROSIMERE ALVES FERREIRA 19/11/1977 Não Possui 21,00

46 796665BD1EE12521D JOCIMAR FRANCISCO DOS SANTOS 28/07/1976 Não Possui 15,90

47 770565BBB719B95FE ELISANDRA LOUREIRO MULLER 31/12/1969 Não Possui 15,00

48 805065C033A1BD4D5 EDNALVA DA SILVA BROSEGUINI 07/09/1971 Não Possui 15,00

49 785065BC11EDCB890 DEUCIMAR FRAGA ROSARIO 25/03/1973 Não Possui 15,00

50 796265BD1A1077EF1 LUCIENE FITARONI PEREIRA DE OLIVEIRA 16/07/1973 Não Possui 15,00

51 788565BC2A163D885 MARGARETE  BARBOSA DE ALMEIDA 04/03/1974 Não Possui 15,00

52 786565BC1F3145A61 MARIA APARECIDA RIBEIRO LOUTéRIO 26/04/1974 Não Possui 15,00

54 803965BFE27A0BC82 ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não Possui 15,00

55 790565BC4908B6C45 LUCIANA LUCAS MATTOS GOMES 17/04/1979 Não Possui 15,00

56 774265BBBD979038A MARCIA APARECIDA SCHMITTEL 15/09/1979 Não Possui 15,00

57 791765BCD3E12F28A RENATA CORRêA SILVA DOS SANTOS 19/11/1979 Não Possui 15,00

58 779065BBDF91BDC51 IRIS DIONIZIO DA SILVA CASSOTTI 11/05/1980 Não Possui 15,00

59 773865BBBD36C470D ROSIANE MARCILIO BROSEGHINI 22/04/1981 Não Possui 15,00

60 769765BBB5AE873C4 TATIANA DE FáTIMA VIEIRA 25/11/1981 Não Possui 15,00

61 797565BD3E070BCD2 JULIANO FRANCISCO GOMES 13/04/1983 Não Possui 15,00

62 805465C0424905482 HUDISSEA CORRêA DO NASCIMENTO 13/11/1983 Não Possui 15,00

63 789965BC3C053CB3C VIVIANE ZUCHETTI 30/06/1984 Não Possui 15,00

64 801465BED3BC2FB3A ARIANA OLIVEIRA TEIXEIRA SANTOS 17/08/1984 Não Possui 15,00

65 803065BFA3265F92F CLEONICE DA VITORIA PINTO DE OLIVEIRA 07/10/1984 Não Possui 15,00

66 791365BCBA4900A1A VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS 23/08/1985 Não Possui 15,00

67 785765BC19439FD4C JAQUELINE SCHIMITEL 07/11/1985 Não Possui 15,00

68 788265BC29DEA7260 ARLINDA CARLA BERMUDES ROCHA 15/11/1985 Não Possui 15,00

69 783565BC0148A2495 LUCILENE RUFINO SOARES DE SOUZA 24/11/1985 Não Possui 15,00

70 774765BBBFCCEE7F5 EUNICE GONçALVES FURTADO 09/09/1986 Não Possui 15,00

71 769265BBB53CDCC44 CLAUDINETI AMANCIO JACOB 31/10/1986 Não Possui 15,00

72 772065BBB9CDDE04D VALÉRIA RIBEIRO CHAVES 22/10/1987 Não Possui 15,00

73 776165BBC7B2A3FBE LORENA NASCIMENTO DE CARLI 01/03/1990 Não Possui 15,00

74 800965BE8464BB363 GILCINÉA BROETTO DEMUNER 27/06/1990 Não Possui 15,00

75 806365C0D3DF55334 DAFHINE MACIONILIO NUNES MACIEL 08/08/1990 Não Possui 15,00

76 777665BBCD8C2957F DANIELE SILVA ANTONIO MOURA 14/12/1990 Não Possui 15,00

77 805765C04D77CC69D ANDRESSA NEVES BARBOSA 23/03/1991 Não Possui 15,00

78 796765BD20CE1AE01 CLEDIANI SUBTIL BATISTA 05/06/1991 Não Possui 15,00

79 771065BBB7F1708D5 BARBARA DAMIANA MATOS BARRETO 11/07/1991 Não Possui 15,00

80 808565C0ED3C13C1B TATIANE BORGES BATISTA 28/08/1991 Não Possui 15,00

81 789565BC379733BAE FABIO FERREIRA PINTO 27/10/1991 Não Possui 15,00

82 770365BBB6BD2C1E8 ANA PAULA CLEMENTE MEIRELES 06/07/1992 Não Possui 15,00

83 770265BBB6B5DE953 MAXMILA FERNANDES DA SILVA 22/08/1992 Não Possui 15,00

84 768465BBB3E3094C0 LUANNA INES PEREIRA ELOY 02/11/1992 Não Possui 15,00

85 770765BBB765DF8F1 LAIDISNARA DOS SANTOS BICHI 02/08/1993 Não Possui 15,00

86 774165BBBD905D875 TATIANA REGINA DE ALMEIDA 14/03/1995 Não Possui 15,00

87 771965BBB958256C0 JULIANA FRANCISCA DE JESUS SANTOS 14/08/1995 Não Possui 15,00

88 783865BC02FD6572C PAULA SANTANA MIRANDA 21/10/1995 Não Possui 15,00

89 804065BFE6CC9DC21 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 04/05/1996 Não Possui 15,00

90 792465BCE05EE74FD RENATA DE OLIVEIRA DA SILVA LIMA 10/03/1997 Não Possui 15,00

91 771165BBB8015F128 BRENDA OLIVEIRA DA CRUZ 06/04/1998 Não Possui 15,00

92 808865C0F1BA4AF3B HUGO DE CARLI NUNES 25/09/1998 Não Possui 15,00

93 784265BC07E4118E3 UELEM LUDIMILA DE OLIVEIRA SOUZA 23/10/1998 Não Possui 15,00

94 769465BBB5702DAF7 RAFAELA VIEIRA FERNANDES 09/01/1999 Não Possui 15,00

95 786865BC21470ED77 LAYLA RUDIO DE JESUS 30/08/1999 Não Possui 15,00

96 789465BC373B6750E STEFANE SOUZA CHAVES 03/02/2000 Não Possui 15,00

97 768265BBB38185DC1 ANA CARLA DA SILVA CRAVO 22/03/2000 Não Possui 15,00

98 773665BBBD28CEB22 KAMILA BERTOLINI CORRêA 24/10/2000 Não Possui 15,00

99 794465BCFCFBA7CDD ROBERTA SIQUEIRA NASCIMENTO 19/06/2002 Não Possui 15,00
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100 784365BC08E082CD6 ITALO SILVA ARAÚJO 09/07/2002 Não Possui 15,00

101 771365BBB83E3D597 THAYSSA DE RUDIO BUZZO 22/11/2002 Não Possui 15,00

102 789865BC3B3415E29 KAROLAYNE SANTOS DA SILVA 26/02/2003 Não Possui 15,00

103 797465BD3CB398E83 SAMILY DE PAULO DOS SANTOS 09/03/2004 Não Possui 15,00

104 772265BBBA046C57F CAMILLY VICTORIA MULLER RAMOS 20/01/2006 Não Possui 15,00

105 798165BD633FD8F78 SANDRA FERREIRA VIEIRA 20/07/1976 Não Possui 10,00

106 787765BC273335750 DERLI ARAUJO BRAGA 11/07/1980 Não Possui 10,00

107 787165BC2372215EE CLAUDETE DA VICTóRIA GOMES FERREIRA 24/09/1984 Não Possui 10,00

108 778765BBDB8C94C5D ROZIMEIRE BATISTA MACHADO ALVES 12/03/1988 Não Possui 10,00

109 769665BBB5890239E VANIELE GRACIOTTI DEMUNER SELEGUINI 21/02/1989 Não Possui 10,00

110 780965BBEC5C77B89 TATIANE DA SILVA LOUREIRO 21/03/1992 Não Possui 10,00

111 805965C0C51E7E841 LORENA PEREIRA ZANOTI 31/12/1993 Não Possui 10,00

112 773765BBBD2C55B9D SCHEILA FREITAS RIBEIRO 19/11/1997 Não Possui 10,00

113 806865C0D682A1598 ALEX SANDRA BROMONSCHENKEL BORGES 04/11/2002 Não Possui 10,00

114 808365C0E8A93A869 LARA DA SILVA PARMEZANI 09/11/2004 Não Possui 8,00

115 786665BC20E049B96 FERNANDA SAMPAIO DA SILVA 07/06/1975 Não Possui 5,00

116 807965C0E0ECE7EAC THIALA SANTOS OLIVEIRA 17/05/1987 Não Possui 5,00

117 787465BC24F989B46 MARCIENE SANTOS DE OLIVEIRA 25/01/1989 Não Possui 5,00

118 804865C02EE748958 JOSIANE ROCHA DE OLIVEIRA 18/05/1975 Não Possui 0,20

119 786065BC1B8040105 NILZA DA PENHA LOSS PUGNAL 26/08/1968 Não Possui 0,00

120 792265BCDF5DBCFA0 FLáVIA ALVARENGA VALDIVINO 27/07/1971 Não Possui 0,00

121 785565BC160A15F29 JACIARA MONTEIRO DOS AANTOS 02/03/1985 Não Possui 0,00

122 800065BE3B85B177E ANGELICA MANDELLI PINTO 16/06/1993 Não Possui 0,00

123 769565BBB57E1C040 JULIA SIQUEIRA DE SOUSA 28/04/1998 Não Possui 0,00

124 808965C0F3696AB13 HIURY BRANDT DIAS 09/12/2000 Não Possui 0,00

125 807065C0D9B43ADE4 HIUANY BRANDT DIAS 30/01/2002 Não Possui 0,00
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1 807265C0DAA9413A4 ESTER REGINA DUVAL 11/01/1958 Não Possui 88,00

2 779765BBE1B99294F ARACELHE DE CACIA FONSECA NASCIMENTO 13/04/1973 Não Possui 88,00

3 804665C01D02C30C5 ROSILEIA COUTINHO NUNES FALCAO 07/03/1976 Não Possui 88,00

4 775065BBC0856ECC1 GLAYCER FELICIDADE DO NASCIMENTO E SILVA 19/04/1980 Não Possui 88,00

5 773165BBBC528015C MARíLIA DO NASCIMENTO Sá 20/04/1985 Não Possui 88,00

6 772765BBBB7745A13 LETICIA HERCULANO SANTANA 08/05/1990 Não Possui 88,00

7 781065BBEC9EB36EE CAIO FELIPE DE JESUS VILELA 18/09/1995 Não Possui 87,00

8 790165BC441C7A7AA WANDERSON FERREIRA ALMEIDA 02/01/1980 Não Possui 83,00

9 797165BD2784DD26B JACENIRA OLIVEIRA CARVALHO 08/02/1964 Não Possui 78,00

10 787065BC2345B653F MARCIA  HOFFMANN  VALTER  NICACIO 29/01/1976 Não Possui 69,00

11 784065BC066760C8B JAQUELINE NASCIMENTO SALES 04/12/1978 Não Possui 69,00

12 787865BC2861699F4 DANIELLY SOARES DE MIRANDA 16/08/1996 Não Possui 67,70

13 806565C0D50D4B267 LAYSLANE FIDELIS DE MIRANDA LANDES 31/12/1998 Não Possui 67,70

14 780465BBE5FE3899E PALOMA MEDEIROS BATISTA 14/03/2000 Não Possui 67,00

15 804965C0301D47514 ANA KELLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 03/07/1983 Não Possui 66,00

16 778165BBD340EA85E AMANDA LUZIA FALCAO MIRANDA ROCHA 13/12/1977 Não Possui 65,00

17 795165BD025927CD9 BRUNA SIQUEIRA VAREJAO FERREIRA 31/10/1994 Não Possui 64,00

18 798765BD75476253B CARLIANI FAGUNDES DE LYRIO 20/10/1994 Não Possui 55,00

19 786765BC210FB9792 TEREZINHA MADALENA DA SILVEIRA 30/01/1966 Não Possui 48,00

20 795365BD0518565DC EUZILENE ALVES DE SOUZA 28/01/1972 Não Possui 46,90

21 788965BC2EBA4B1A3 MARIA DE LOURDES LIRIO RAMOS 06/01/1960 Não Possui 46,30

22 793865BCF6FC103C3 ELIANA PIGNATON TARCIA 24/10/1964 Não Possui 46,00

23 807865C0DF5F6BE8F RENATA DA SILVA GAMA 01/11/1972 Não Possui 46,00

24 773965BBBD8C3A60D JAQUELINE MAGDA DO NASCIMENTO 09/10/1976 Não Possui 45,70

25 796165BD1A08C6DB0 JUCEA ANTONIA LOUREIRO 28/06/1977 Não Possui 45,70

26 806265C0CC86AD13A ELIZANGELA MARCELINO DE ALMEIDA 16/01/1979 Não Possui 44,50
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27 805665C044C6B94A3 ANA LúCIA RODRIGUES DA SILVA 28/11/1968 Não Possui 43,30

28 769365BBB54E214C5 ALDRYANA BRASIL PEREIRA 16/06/1998 Não Possui 41,50

29 801865BEF092407D5 JOCINEIA MARIA RAMOS DA SILVA AGUIAR 03/04/1975 Não Possui 41,30

30 794665BCFE014627B VANESSA RODRIGUES DOS REIS ALMEIDA 06/07/1985 Não Possui 39,00

31 783265BBFE7CEF2AE CRISTIANA ALVES DO NASCIMENTO 15/06/1987 Não Possui 33,00

32 803465BFB683C265F ANA LUIZA CORRêA LANDES 25/12/2002 Não Possui 33,00

33 778665BBDADA7E217 VALéRIA DOS ANJOS SOUZA KEMPIM 09/12/1994 Não Possui 27,90

34 803165BFB28A793D1 ANDRESSA DOS SANTOS ROSA 16/04/1982 Não Possui 21,30

35 802665BF9865507F2 TATIANA MARIA DOS SANTOS PENA 04/10/1987 Não Possui 21,00

36 791265BCAE787C91C ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 23/11/1990 Não Possui 16,20

37 800665BE7BC1DBBDD MáRCIA TERESINHA MAIA VIANNA 12/09/1961 Não Possui 15,00

38 808765C0EF760C386 MARIA CéLIA FERREIRA DE SOUZA 30/11/1964 Não Possui 15,00

39 779665BBE1A4E7249 ELZILENE ALBINO MEDEIROS 15/03/1965 Não Possui 15,00

40 793065BCEA7F4C46D VâNIA FALCãO GON 18/08/1965 Não Possui 15,00

41 781865BBEEFA7C730 IVANIZE DE ALMEIDA 27/08/1966 Não Possui 15,00

42 779965BBE28118945 ELZENY ALBINO MEDEIROS VAGO 08/10/1967 Não Possui 15,00

43 782265BBF2DBDD178 ROSIMERI GOMES CORREA 30/06/1969 Não Possui 15,00

44 769865BBB5C5B9981 ELISANDRA LOUREIRO MULLER 31/12/1969 Não Possui 15,00

45 795765BD0AEFF1466 NEURIZETE APARECIDA BARBOSA GAZZOTI 08/11/1971 Não Possui 15,00

46 779565BBE14D4EB4A LENICE CONCEIçãO DOS SANTOS LIMA 02/02/1974 Não Possui 15,00

47 802165BF82BF587D5 MARLENE SILVA DOS SANTOS 27/05/1974 Não Possui 15,00

48 801565BEDA863E1A8 JOELIA PEREIRA RIBEIRO DILVA 15/09/1974 Não Possui 15,00

49 791065BC506100DBF VERA GIACOMIN LADISLAU CAMARGO 28/11/1974 Não Possui 15,00

50 782765BBFB642A9E7 VANDA DAS DORES SANDES 01/12/1977 Não Possui 15,00

51 775865BBC7356060E EDVALDA ADRIANA RAMOS 02/09/1979 Não Possui 15,00

52 772665BBBB13DE215 ELBA SOARES DE OLIVEIRA 05/06/1980 Não Possui 15,00

53 781965BBEF3F408F9 EDIA MIRANDA DOA REIS 16/12/1980 Não Possui 15,00

54 804165BFE929D6E4C WILCILENE ONOFRE MACIEL BORGES 14/03/1981 Não Possui 15,00

55 793665BCF22862F18 GISELLY VIANA DE MENEZES 13/12/1981 Não Possui 15,00

56 770465BBB6EBCA6E9 MáRCIA DAIANA DE SOUZA LEMOS 09/03/1982 Não Possui 15,00

57 792965BCE6AD61D5C DAYANA TONINI DE ARAúJO DIAS 21/09/1982 Não Possui 15,00

58 785665BC17584CB69 PRISCILA BARRETO BRITO 24/10/1982 Não Possui 15,00

59 784765BC0EB84D53B CARLA SANTOS DE JESUS SANTOS 28/02/1983 Não Possui 15,00

60 805265C0370C25953 ROGERIA DIAS GONçALVES 29/04/1983 Não Possui 15,00

61 798365BD6A641F6FB PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 15,00

62 775365BBC2F779329 LUCIENE RIBEIRO CABIDELLI 26/11/1983 Não Possui 15,00

63 783365BBFFE83E671 ROSIMERE DA SILVA RAMOS ROCHA 07/01/1985 Não Possui 15,00

64 775265BBC2E3C0602 GILSIANE DIAS LEITE 24/09/1985 Não Possui 15,00

65 794165BCFA617804B MARRIETE CONCEIçãO SOARES TIMOTEO 01/01/1986 Não Possui 15,00

66 790265BC45BECFAC4 GRACIELI GOMES MONTEIRO 14/05/1986 Não Possui 15,00

67 781465BBEDF3C2E71 KARINA SANTOS DE JESUS 26/11/1986 Não Possui 15,00

68 784865BC0F38B6ECB MARCELA LUBKI DIAS GOMES 05/04/1987 Auditiva 15,00

69 803765BFC2D802760 GISLANE APARECIDA ALVES 20/05/1988 Não Possui 15,00

70 771865BBB95501D70 DAYSA MAIA DE SOUZA 22/08/1988 Não Possui 15,00

71 777965BBD0D571858 SUZANA REIS DOS SANTOS 27/12/1989 Não Possui 15,00

72 783765BC029107D36 TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 15,00

73 806465C0D43D1015C DAFHINE MACIONILIO NUNES MACIEL 08/08/1990 Não Possui 15,00

74 807365C0DACA26E97 CAMILA DE ALMEIDA LEMOS 15/10/1990 Não Possui 15,00

75 770965BBB7F09BDBA THAMIRES KUSTER PEREIRA 28/12/1990 Não Possui 15,00

76 780665BBEB0C2F6CD ÉRICA VELTEN DA SILVA OLIVEIRA 12/04/1993 Não Possui 15,00

77 799465BD96B160EF2 MAYNA GOMES OLIVEIRA 11/06/1994 Não Possui 15,00

78 794065BCF9651B255 LUANA LAYZA SANT' ANA FALCãO 03/01/1995 Não Possui 15,00

79 794565BCFD4712668 ELISA SOARES CORADINI 06/08/1997 Não Possui 15,00

80 806065C0C9175B8B6 BIANCA COUTINHO NUNES 05/11/1998 Não Possui 15,00

81 798965BD7FE7C4106 THAYNARA SALES E LUCAS 26/03/1999 Não Possui 15,00

82 786965BC217E63BA4 LAYLA RUDIO DE JESUS 30/08/1999 Não Possui 15,00

83 795565BD07498A9D6 ISABELA RIEVRS SILVA 08/09/2000 Não Possui 15,00

84 786465BC1E73F36ED JULIANA DOS SANTOS SEVERO 18/08/2013 Não Possui 15,00

85 774065BBBD8EB8F55 RAQUEL MENDES DE SOUZA 18/09/1983 Não Possui 11,70

86 790865BC4A7754136 RAQUEL FEHLBERG DUMER 27/05/1981 Não Possui 10,00
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87 784665BC0BD92F774 DéBORA DO COUTO FERREIRA VIEIRA 14/05/1989 Não Possui 10,00

88 788665BC2AD1166C9 CLEONICE CRISTINA MAGALHAES 30/07/1989 Não Possui 10,00

89 776565BBC87BD1C9E MARILLYA FERNANDES DOS SANTOS ANJOS 27/06/1997 Não Possui 10,00

90 799265BD8C25492C1 SANDRA PATRíCIA ROBERTO 06/09/1981 Não Possui 5,00

91 799565BD9BF38CB0F CRISOMAR LIMA DE LIMA 05/11/1958 Não Possui 0,00

92 776965BBCB5656087 MARIA DO CARMO COSTA 07/10/1965 Não Possui 0,00

93 807465C0DB316DB11 LUANA MARTINS SILVA TAGARRO NOGUEIRA 14/03/1986 Não Possui 0,00

94 794765BCFF94D3D57 JULIANA SOARES DA SILVA 31/10/1995 Não Possui 0,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de 

Nascimento

Portador de 

Necessidades 

Especiais?

Total de 

Pontos

1 778865BBDB9D9C26B IVANETE SCAQUETI LIMA 26/09/1965 Não Possui 88,00

2 775665BBC527132DF ELICÉIA DELATORRI BARROS 26/11/1968 Não Possui 88,00

3 803865BFE212134F5 ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não Possui 88,00

4 802965BFA243C4505 CLEONICE DA VITORIA PINTO DE OLIVEIRA 07/10/1984 Não Possui 88,00

5 769065BBB512D45F4 MAYARA PEREIRA DE RUDIO PRATTI 05/06/1992 Não Possui 88,00

6 795865BD0FD260321 MARIA DE FATIMA SANTOS NUNES 09/02/1974 Não Possui 83,70

7 802865BFA028A263E MAURA DE LOURDES CORREA 04/08/1966 Não Possui 83,00

8 785165BC130B5EFD9 DEUCIMAR FRAGA ROSARIO 25/03/1973 Não Possui 79,40

9 801665BEDB84DCCD3 JUDITE DA COSTA SANTOS 19/02/1971 Não Possui 77,70

10 802565BF8F939C6C6 TEREZINHA LIBERATO NEVES ALVES 02/07/1979 Não Possui 73,00

11 785965BC19F36F28C APARECIDA DE JESUS SANTANA 24/12/1968 Não Possui 71,40

12 804565C00484D0B66 JANE MáRCIA DOS SANTOS SPINOLA 21/09/1960 Não Possui 70,20

13 772565BBBB0457025 DAYSE MARIA DOS SANTOS 14/04/1972 Não Possui 60,00

14 774865BBBFF9ED418 DANIELA PEREIRA ELOY 28/12/1986 Não Possui 56,00

15 777765BBCE98A6E3F BERENICE DIAS DE OLIVEIRA 04/09/1971 Não Possui 51,50

16 776265BBC7D196307 AMANDA LOURENÇO DA SILVA FORTUNATO 03/12/1988 Não Possui 51,00

17 782065BBEFF4135F6 SôNIA CORRêA DA CONCEIçãO GRACIOTTI 17/01/1969 Não Possui 47,50

18 771665BBB904F1679 THAYSSA DE RUDIO BUZZO 22/11/2002 Não Possui 45,90

19 792665BCE10CC4848 SAMANTHA DOS SANTOS PEREIRA 21/12/1986 Não Possui 45,70

20 777265BBCC28C62D1 BRENA TOBIAS DA SILVA 11/11/1996 Não Possui 45,70

21 774565BBBF3CA4580 GÉSSIKA MENDES DEMUNER 03/01/1992 Não Possui 45,60

22 772865BBBBAF19140 SUELI FERREIRA DO NASCIMENTO IGNáCIO 28/05/1975 Não Possui 42,70

23 772965BBBBC07F86F ALDRYANA BRASIL PEREIRA 16/06/1998 Não Possui 41,50

24 771565BBB8DCAC115 CLEIDMARA XAVIER SARTI 21/10/1985 Não Possui 40,10

25 775565BBC3908C7FB ELIZANGELA LOZER 04/07/1979 Não Possui 38,30

26 789265BC30BB9D707 BRENDA BARBOSA SANTANA 02/11/1998 Não Possui 37,50

27 805565C04446D3106 HUDISSEA CORRêA DO NASCIMENTO 13/11/1983 Não Possui 36,50

28 802365BF8A328A5AC ELIANE GUASTI CANDEIAS DA SILVA 30/04/1981 Não Possui 34,50

29 768965BBB4A5C8C78 VANIELE GRACIOTTI DEMUNER SELEGUINI 21/02/1989 Não Possui 29,80

30 785365BC1433E3FCB MARISA NUNES POLTRONIERI 28/09/1963 Não Possui 15,00

31 796465BD1C158116A LUCIENE FITARONI PEREIRA DE OLIVEIRA 16/07/1973 Não Possui 15,00

32 782965BBFD3A4612A VALDETI ROMãO DA COSTA 20/10/1974 Não Possui 15,00

33 800265BE4EB679B84 MILENA DA PENHA MEIRELLES KILL 19/04/1977 Não Possui 15,00

34 790665BC498B940BD LUCIANA LUCAS MATTOS GOMES 17/04/1979 Não Possui 15,00

35 770165BBB689815ED TATIANA DE FáTIMA VIEIRA 25/11/1981 Não Possui 15,00

36 797665BD3EC4E3423 JULIANO FRANCISCO GOMES 13/04/1983 Não Possui 15,00

37 798465BD6B14AD4C6 PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/06/1983 Não Possui 15,00

38 808165C0E44EDE713 SCHAILANE APARECIDA ALVES 01/10/1985 Não Possui 15,00

39 785865BC1991D99AD JAQUELINE SCHIMITEL 07/11/1985 Não Possui 15,00

40 788165BC29A4D76AF ARLINDA CARLA BERMUDES ROCHA 15/11/1985 Não Possui 15,00

41 783665BC01E0D720D LUCILENE RUFINO SOARES DE SOUZA 24/11/1985 Não Possui 15,00

42 782565BBFA818E086 ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA 12/04/1986 Não Possui 15,00

43 783165BBFE403888A CRISTIANA ALVES DO NASCIMENTO 15/06/1987 Não Possui 15,00

CUIDADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO 

SEDE/TIMBUÍ/PIRANEMA)
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44 772365BBBA41D61E9 VALÉRIA RIBEIRO CHAVES 22/10/1987 Não Possui 15,00

45 795065BD00FE65DE4 FABIOLA SILVA LOUREIRO 13/02/1988 Não Possui 15,00

46 796965BD227EB573B JAQUELINE LOIOLA 29/10/1988 Não Possui 15,00

47 781565BBEDFDDE960 CLAUDINEA WALGER JACOMINI 09/12/1988 Não Possui 15,00

48 787265BC23B4EB721 MARCIENE SANTOS DE OLIVEIRA 25/01/1989 Não Possui 15,00

49 801365BEC93EC966C INARJARA PEREIRA FERREIRA DA SILVA 23/03/1989 Não Possui 15,00

50 777565BBCD8520FEC LORENA NASCIMENTO DE CARLI 01/03/1990 Não Possui 15,00

51 800865BE83DE3C868 GILCINÉA BROETTO DEMUNER 27/06/1990 Não Possui 15,00

52 780365BBE30B95458 DANIELE SILVA ANTONIO MOURA 14/12/1990 Não Possui 15,00

53 796865BD2159982D3 CLEDIANI SUBTIL BATISTA 05/06/1991 Não Possui 15,00

54 768165BBB2E6A3CFC ANA PAULA CLEMENTE MEIRELES 06/07/1992 Não Possui 15,00

55 770665BBB740DFF56 MAXMILA FERNANDES DA SILVA 22/08/1992 Não Possui 15,00

56 768365BBB3ABBA7EB LUANNA INES PEREIRA ELOY 02/11/1992 Não Possui 15,00

57 771265BBB820A36FA LAIDISNARA DOS SANTOS BICHI 02/08/1993 Não Possui 15,00

58 797965BD519D21B7C POLLYANA PENHA D' ECA MORAES 08/04/1994 Não Possui 15,00

59 786365BC1D84DF255 BRENDA DIONIZIO SANTOS DA SILVA 29/05/1994 Não Possui 15,00

60 774365BBBE641B792 TATIANA REGINA DE ALMEIDA 14/03/1995 Não Possui 15,00

61 771765BBB90F94D87 JULIANA FRANCISCA DE JESUS SANTOS 14/08/1995 Não Possui 15,00

62 783965BC03E540B62 PAULA SANTANA MIRANDA 21/10/1995 Não Possui 15,00

63 792565BCE0CA75D8F RENATA DE OLIVEIRA DA SILVA LIMA 10/03/1997 Não Possui 15,00

64 781665BBEE9B0EAC1 MEIRIELLY RIBEIRO MEIRELES 23/12/1997 Não Possui 15,00

65 804765C025D814333 MAYARA RIZZOLI BROMONSCHENKEL 27/05/1998 Não Possui 15,00

66 800465BE6D2F25367 KESSIA LOPES DE ALMEIDA 29/05/1998 Não Possui 15,00

67 784565BC0B5E81B49 UELEM LUDIMILA DE OLIVEIRA SOUZA 23/10/1998 Não Possui 15,00

68 793465BCF135A0404 FRANCIELLY CRISTINI NETTO 17/12/1998 Não Possui 15,00

69 769965BBB5CBC617F RAFAELA VIEIRA FERNANDES 09/01/1999 Não Possui 15,00

70 773065BBBC3D01FFC KAMILA BERTOLINI CORRêA 24/10/2000 Não Possui 15,00

71 778265BBD39F6A5D9 MARIA LUCY RIBEIRO DE OLIVEIRA 13/12/2001 Não Possui 15,00

72 804465C002063391E CAMILLY BRUZADELLI NUNES 24/01/2002 Não Possui 15,00

73 774965BBC0524CB54 ROBERTA SIQUEIRA NASCIMENTO 19/06/2002 Não Possui 15,00

74 799665BD9F1BC2441 FERNANDA BORGES HORTENCIO 20/07/2004 Não Possui 15,00

75 802065BF826FCD662 EDINEI GOMES SILVA 05/03/1969 Não Possui 10,00

76 787665BC26ED205D6 DERLI ARAUJO BRAGA 11/07/1980 Não Possui 10,00

77 788065BC290026486 MARCELA LUDOVICO 29/07/1983 Não Possui 10,00

78 787365BC24DDE14E7 CLAUDETE DA VICTóRIA GOMES FERREIRA 24/09/1984 Não Possui 10,00

79 791465BCCA97691BC ADELIANA PERINI SANTANA WAQUIMAKER 21/03/1991 Não Possui 10,00

80 781165BBED081DF2A TATIANE DA SILVA LOUREIRO 21/03/1992 Não Possui 10,00

81 793165BCEDA2C26BE TAMIRES NEVES PEREIRA 30/08/1994 Não Possui 10,00

82 800565BE72FCDF13F ALINE PEREIRA MASSARIOL 16/03/1998 Não Possui 10,00

83 801265BEC576A4C3D BRENDA OLIVEIRA DA CRUZ 06/04/1998 Não Possui 10,00

84 769165BBB51B8039D JULIA SIQUEIRA DE SOUSA 28/04/1998 Não Possui 10,00

85 806665C0D617426DB ALEX SANDRA BROMONSCHENKEL BORGES 04/11/2002 Não Possui 10,00

86 795965BD123FA22F5 LETíCIA ALVARENGA DE CARLE 06/08/2005 Não Possui 10,00

87 776065BBC7B14D767 VALNIZA BORGES PEGO 18/10/1977 Não Possui 5,00

88 791665BCCCF0A8A06 CLEMILDA CRUZ FERREIRA 12/07/1984 Não Possui 5,00

89 776365BBC81C58508 EUNICE GONçALVES FURTADO 09/09/1986 Não Possui 5,00

90 804265BFE9EA102A7 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 04/05/1996 Não Possui 5,00

91 791165BC52EA7C31C TAINá MARTINS CAMPOS 16/07/1999 Não Possui 5,00

92 777465BBCD22C0518 BIANCA MENDES RAMOS BAZONI 14/09/2005 Não Possui 5,00

93 786165BC1BFE87806 NILZA DA PENHA LOSS PUGNAL 26/08/1968 Não Possui 0,00

94 789665BC3943CC576 ZéLIA MARIA DALMONECH PIANA 15/12/1973 Não Possui 0,00

95 795265BD033388ADB ELIZANGELA BORGES DE ALMEIDA 14/06/1980 Não Possui 0,00

96 800765BE7F9AEED0E JAQUELINE DA SILVA TOFOLI 02/09/1982 Não Possui 0,00

97 797065BD23AB981A3 IOZANE DE SOUZA MARTINS 17/11/1982 Não Possui 0,00

98 799865BE39F30F9EB ERNANDO DE SOUSA SILVA 04/11/1985 Não Possui 0,00

99 768765BBB46A39F65 TATIANE CALDEIRA GONçALVES 07/02/1989 Não Possui 0,00

100 797865BD4DEC0B487 IRENE DE SOUSA SILVA SERAFIM 01/08/1989 Não Possui 0,00

101 799165BD8A543F933 ARIANE TERRA FIGUEIREDO ALVARENGA 17/05/1994 Não Possui 0,00

102 787565BC250C6FE85 PATRíCIA DE NARDI ARAUJO 27/02/1995 Não Possui 0,00

103 782665BBFAE239921 BRUNELA SANTANA 02/08/1995 Não Possui 0,00
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104 794965BD00CA17374 KAROLYNE CUSTÓDIO  SANTOS 16/02/1996 Não Possui 0,00

105 777865BBD0749763C KEITY R G NEVES 27/04/1996 Não Possui 0,00

106 793265BCEDD77B954 GEYSIANE VICENTE 14/05/1998 Não Possui 0,00

107 796065BD19890DAA5 JOYCE DE SOUZA MARTINS DE JESUS 18/06/1998 Não Possui 0,00

108 809065C0F38904E90 HIURY BRANDT DIAS 09/12/2000 Não Possui 0,00

109 807165C0D9F68CEB5 HIUANY BRANDT DIAS 30/01/2002 Não Possui 0,00

110 807765C0DB98326D1 ROBERTA MORAES RIBEIRO 19/04/2003 Não Possui 0,00

111 798065BD5EA8C2627 ANA ELYZA DE CARLI DOS SANTOS 12/03/2006 Não Possui 0,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de 

Nascimento

Portador de 

Necessidades 

Especiais?

Total de 

Pontos

1 788865BC2DAC99E13 MARIA DE LOURDES LIRIO RAMOS 06/01/1960 Não Possui 88,00

2 780065BBE2A0556B0 ARACELHE DE CACIA FONSECA NASCIMENTO 13/04/1973 Não Possui 88,00

3 782465BBF95E4A8DD VANDA DAS DORES SANDES 01/12/1977 Não Possui 88,00

4 775165BBC28E885D8 GLAYCER FELICIDADE DO NASCIMENTO E SILVA 19/04/1980 Não Possui 88,00

5 789065BC2EF6CDBC6 NILCIENE DOS SANTOS RIBEIRO 08/07/1987 Não Possui 88,00

6 800365BE678A27127 JOSIANE NUNES DA CONCEIçãO 29/12/1994 Não Possui 88,00

7 790065BC3EF3451BA KATIA KISS NASCIMENTO DE SOUZA SILVA 15/04/1987 Não Possui 84,50

8 801965BEFD31910DA LEILA MARA MOTTA 10/01/1976 Não Possui 83,00

9 782165BBF1A976049 ROSIMERI GOMES CORREA 30/06/1969 Não Possui 79,40

10 792765BCE2E3C9CDA ANA CLáUDIA TEODORO DE MORAES 06/04/1978 Não Possui 75,70

11 797265BD30F8D06D0 LUANA LAYZA SANT' ANA FALCãO 03/01/1995 Não Possui 75,00

12 806965C0D77495679 MICHELLE BONO NUNES ALTICIA 14/09/1986 Não Possui 70,70

13 780565BBE6CD5A53B PALOMA MEDEIROS BATISTA 14/03/2000 Não Possui 67,00

14 778465BBD53A382F7 AMANDA LUZIA FALCAO MIRANDA ROCHA 13/12/1977 Não Possui 60,00

15 776665BBC89F33FB7 WILMA SOARES DA COSTA 30/06/1966 Não Possui 57,50

16 774665BBBF528B60F DANIELA PEREIRA ELOY 28/12/1986 Não Possui 56,00

17 789365BC35B093E2F MARCELA LUBKI DIAS GOMES 05/04/1987 Auditiva 54,70

18 794365BCFB4EA45F2 MARRIETE CONCEIçãO SOARES TIMOTEO 01/01/1986 Não Possui 51,00

19 773365BBBC72CD369 TAIZA AMORIM SOEIRO LOPES 22/04/1990 Não Possui 45,70

20 770065BBB657CC719 VALDILENE CHAVES DA SILVA 14/11/1994 Não Possui 44,00

21 797765BD463EB118D CRISTIANE FERREIRA LIMA ALVES 21/02/1978 Não Possui 42,00

22 791565BCCAEFEE932 JOANA DARC PIM LEITE 14/07/1985 Não Possui 20,00

23 808665C0EDA853756 EDUARDA MESQUITA COSTA DA SILVA 06/03/2001 Não Possui 16,00

24 808265C0E4CEA1E9E MARIA APARECIDA LOPES BERTHOLINI 22/04/1961 Física 15,00

25 793965BCF7ABC7D42 ELIANA PIGNATON TARCIA 24/10/1964 Não Possui 15,00

26 779865BBE211BBB9F ELZILENE ALBINO MEDEIROS 15/03/1965 Não Possui 15,00

27 781365BBED76A5BD9 IVANIZE DE ALMEIDA 27/08/1966 Não Possui 15,00

28 780165BBE2C5E51B8 ELZENY ALBINO MEDEIROS VAGO 08/10/1967 Não Possui 15,00

29 795465BD05980653A EUZILENE ALVES DE SOUZA 28/01/1972 Não Possui 15,00

30 776765BBCA9832A06 JANETE ALVES MARTINS 07/01/1974 Não Possui 15,00

31 780265BBE300640DF LENICE CONCEIçãO DOS SANTOS LIMA 02/02/1974 Não Possui 15,00

32 802265BF8488ABA81 MARLENE SILVA DOS SANTOS 27/05/1974 Não Possui 15,00

33 801765BEDB9524E8C JOELIA PEREIRA RIBEIRO DILVA 15/09/1974 Não Possui 15,00

34 774465BBBF389D8AC JAQUELINE MAGDA DO NASCIMENTO 09/10/1976 Não Possui 15,00

35 773465BBBCB9C40AB ALESSANDRA DIONIZIO DA SILVA 03/01/1978 Não Possui 15,00

36 773265BBBC7021876 ELBA SOARES DE OLIVEIRA 05/06/1980 Não Possui 15,00

37 781765BBEECD6E94A EDIA MIRANDA DOA REIS 16/12/1980 Não Possui 15,00

38 793565BCF1D3C966F GISELLY VIANA DE MENEZES 13/12/1981 Não Possui 15,00

39 803265BFB31B3E1CB ANDRESSA DOS SANTOS ROSA 16/04/1982 Não Possui 15,00

40 792865BCE613B9942 DAYANA TONINI DE ARAúJO DIAS 21/09/1982 Não Possui 15,00

41 784965BC11CE6BC0C ANA ELICIO RODRIGUES 10/10/1982 Não Possui 15,00

42 805365C037F33E596 ROGERIA DIAS GONçALVES 29/04/1983 Não Possui 15,00

43 776465BBC8537B0D0 LUCIENE RIBEIRO CABIDELLI 26/11/1983 Não Possui 15,00

CUIDADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)
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44 794265BCFB1226985 ALCILENE PINTO LOUREIRO GONçALVES 14/02/1984 Não Possui 15,00

45 783465BC002A9C28D ROSIMERE DA SILVA RAMOS ROCHA 07/01/1985 Não Possui 15,00

46 803365BFB43159F06 MARíLIA DO NASCIMENTO Sá 20/04/1985 Não Possui 15,00

47 775465BBC320C6878 GILSIANE DIAS LEITE 24/09/1985 Não Possui 15,00

48 790365BC4753A1A7E GRACIELI GOMES MONTEIRO 14/05/1986 Não Possui 15,00

49 802765BF98CF00052 TATIANA MARIA DOS SANTOS PENA 04/10/1987 Não Possui 15,00

50 803665BFC1D94CEE5 GISLANE APARECIDA ALVES 20/05/1988 Não Possui 15,00

51 772165BBB9DC91AD2 DAYSA MAIA DE SOUZA 22/08/1988 Não Possui 15,00

52 801165BEA35569785 SIMONE DA SILVA BENTO 29/11/1989 Não Possui 15,00

53 778065BBD1186C3F0 SUZANA REIS DOS SANTOS 27/12/1989 Não Possui 15,00

54 768565BBB4590B4EE MICHELE NASCIMENTO DA VITóRIA BRAVIM 25/06/1990 Não Possui 15,00

55 807565C0DB8A1850F CAMILA DE ALMEIDA LEMOS 15/10/1990 Não Possui 15,00

56 771465BBB84006A59 THAMIRES KUSTER PEREIRA 28/12/1990 Não Possui 15,00

57 780765BBEBD6DF2E3 ÉRICA VELTEN DA SILVA OLIVEIRA 12/04/1993 Não Possui 15,00

58 768665BBB45C82CF9 MILENA BARCELOS FIDENCIO 05/06/1993 Não Possui 15,00

59 799365BD9577B2AF8 MAYNA GOMES OLIVEIRA 11/06/1994 Não Possui 15,00

60 798865BD75C97E351 CARLIANI FAGUNDES DE LYRIO 20/10/1994 Não Possui 15,00

61 788365BC29EE711D9 DANIELLY SOARES DE MIRANDA 16/08/1996 Não Possui 15,00

62 799065BD8082194D7 THAYNARA SALES E LUCAS 26/03/1999 Não Possui 15,00

63 788465BC29F0DEEF8 CLEONICE CRISTINA MAGALHAES 30/07/1989 Não Possui 13,50

64 792165BCDE512CAF6 LENA DA CONCEIçãO SILVA PEREIRA 04/04/1984 Não Possui 10,00

65 798265BD64D9ADAB0 LORENA SILVA DOS SANTOS 22/10/1989 Não Possui 10,00

66 775965BBC77342743 RENATA ROSA MARTINS 15/11/1990 Não Possui 10,00

67 809165C0F4F61A88C NAIARA DE SOUZA FERNANDES 23/02/1994 Não Possui 10,00

68 768865BBB48BCDDC7 NIVIANE MARTINS NASCIMENTO LIMA 09/10/1994 Não Possui 10,00

69 799965BE3B714D148 ADALINI PELISSARI PINTO 18/11/1997 Não Possui 10,00

70 790465BC47D77461E SABRINA ALVES DA SILVA 11/05/1999 Não Possui 10,00

71 793765BCF4118958D JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 28/09/2000 Não Possui 10,00

72 801065BEA0765F7F9 NATáLIA CARVALHO MARTINS 10/10/1985 Não Possui 5,10

73 807665C0DB8F8CBAF LUANA MARTINS SILVA TAGARRO NOGUEIRA 14/03/1986 Não Possui 0,00

74 784465BC0A50BF6DE ARIANNI DA SILVA BANHOS DIONIZIO 24/03/1988 Não Possui 0,00

75 788765BC2BAF7BD70 DANIELI DE JESUS LIMA 23/05/1990 Não Possui 0,00

76 792065BCDD120F575 MARINA DOS SANTOS PENA 07/09/1991 Não Possui 0,00

77 794865BD00AC5E625 JULIANA SOARES DA SILVA 31/10/1995 Não Possui 0,00

78 791965BCDBAF0A664 THAIS LOUREIRO PEREIRA 01/06/2006 Não Possui 0,00

Número de Inscrição Nome

779165BBE0098C4B4 LUCIANA RUDIO DE CARLI 

779365BBE0DB1CD1F LUCIANA RUDIO DE CARLI 

779465BBE122C6697 LUCIANA RUDIO DE CARLI 

779265BBE086418A0 LUCIANA RUDIO DE CARLI 

INDEFIRIDOS CONFORME ITEN 9.7 DO EDITAL Nº 004/2024
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